
 

 
    Dipartimento di Giurisprudenza 
 
    Sede 
     Via San Geminiano 3,  
     41121 Modena, Italia 
    
     www.unimore.it 
     www.giurisprudenza.unimore.it 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Repertorio n. 35/2024 

Prot n. 444 del 12/04/2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 20 dicembre 2023 di 

approvazione della nota progetto per l’attivazione per l’A.A. 2023/2024 del Corso di 

Perfezionamento in Diritto, impresa e sicurezza agroalimentare (DISA); 

 

VISTO la deliberazione del Senato Accademico e del Consiglio di amministrazione nella seduta del 13 e 

23 febbraio 2024 di approvazione dell’attivazione per l’A.A. 2023/2024 del Corso di 

perfezionamento in Diritto, impresa e sicurezza agroalimentare (DISA); 

 

VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento in data 4 marzo 2024, prot. 

N. 284; 

 

CONSIDERATO l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 

 

CONSIDERATA la richiesta di proroga del Direttore del Corso di perfezionamento che dichiara che non 

è stato raggiunto il numero minimo di iscritti; 

 

TENUTO CONTO che il corso di perfezionamento in oggetto rappresenta un percorso formativo volto a 

favorire l’ampliamento dell’offerta formativa post-laurea dell’Università degli Studi di Modena e 

Reggio Emilia; 

 

 

DISPONE 

 

Articolo 1 - È disposta la proroga del bando del Corso di Perfezionamento in Diritto, impresa e sicurezza 

agroalimentare (DISA) A.A. 2023/24, con possibilità di presentare le domande di ammissione fino al 

giorno 10 maggio 2024 entro le ore 12.00. 

 

Modena, 12 aprile 2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

DI GIURISPRUDENZA  

Prof. Carmelo Elio Tavilla 
 

http://www.unimore.it/

		2024-04-12T14:23:08+0200
	CARMELO ELIO TAVILLA




